Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

от  31.10.2019       № 76

Об отставке и вновь  выбранного депутата

в состав Собрания депутатов

Кусинского       муниципального     района

депутатов   из  состава депутатов  Совета   депутатов

Магнитского городского поселения

      Руководствуясь   Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131 - ФЗ   «Об общих

принципах  местного  самоуправления  в   Российской   Федерации»,  статьей  5  Закона

Челябинской   области  от 11.06.2015   № 189 - ЗО  « О некоторых   вопросах   правового

регулирования   органов   местного  самоуправления  Челябинской   области»,  статьей 18

Устава      Кусинского    муниципального    района    и   статьей   7  Устава    Магнитского

городского поселения,

                       Совет депутатов Магнитского городского поселения   РЕШАЕТ:

     1.  В связи с производственной необходимостью  предприятия  ООО «МетАгломерат»

вывести из состава избранных депутатов Магнитского городского поселения   в  состав

Собрания  депутатов  Кусинского   муниципального  района -  Брюшкову Веру Егоровну.

     2. Избрать в состав депутатов Собрания  депутатов  Кусинского   муниципального

района   депутата    из  состава   депутатов  Магнитского  городского  поселения:

         1) Душкину Татьяну Григорьевну, депутата Совет депутатов Магнитского

городского поселения  (избирательный   округ  №  5).

     3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному

обнародованию  на информационных стендах.

Председатель Совета  депутатов

Магнитского городского поселения                                                             Н. А. Богданова